REPÚBLICAFEDERATIVADO BRASIL
PODERJUDICIÁRIO
SeçãoJudiciáriade Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
N° 231.0/2012 Recife - PE, Disponibilização: Sexta-feira, 30 Novembro 2012

Direção Geral do Fórum
Portaria

PORTARIA N° 00181/2012

29/11/2012

Designa comissão para estudo e adequação do espaço fisico (layout) em nosso prédio sede, para abrigar novas Varas.

A MM .JUÍZA FEDERAL DIRETORA DO FORO DA .JUSTIÇA FEDERAL DE , no uso das atribuições que lhe
confere a PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO Resolução n.o 079, de 19 de novembro de 2009, do Conselho
da Justiça Federal,

Considerando a previsão de instalação de duas Varas no prédio sede desta Seccional, e a criação das Turmas
Recursais, determinadas, respectivamente, pelas Leis n° 12011, de 04/08/2009 e n° 12.665, de 13/06/2012;

RESOLVE:

Art. 1.° - DESIGNAR Comissão com a finalidade de realizar estudo e adequação do espaço físico desta Seção
Judiciária de Pemambuco para abrigar as novas Varas, composta pelos MM.MM. Juizes Federais JOANA
CAROLINA LINS PEREIRA, na qualidade de Presidente, CESAR ARTHUR CAVALCANTI DE CARVALHO,
como Vice-Presidente e POLYANA FALCÃO BRITO, como membro e, ainda, pelos servidores ANNA IZABEL
FURTADO DE MIRANDA LUNARDELLI, Diretora da Secretaria Administrativa, JOSEMAR DO CARMO MELO,
Diretor do Núcleo Administrativo, como membros e V ÃNIA MAGALHÃES FERRAZ, Chefe de Gabinete
Administrativo, como secretária.

Art. 2 ° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 3.° Dê-se ciência. Publique-se no Diário Eletrônico.

JOANA CAROLINA LINS PEREIRA

Juiza Federal Diretora do Foro

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br 1/4